



Objednatel:

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v PrazeKamýcká 129
165 00 Praha 620

Dodavatel:

IČO: 62304381 DIČ: CZ62304381
T.S.BOHEMIA a.s.Sladovní 103/3
77900 Olomouc

Konečný příjemce:

Česká zemědělská univerzita
Martin Tichý
Kamýcká 129
16500 Praha - Suchdol

Datum vystavení: 21.11.2019

Datum dodání:

Forma dopravy:

Na fakturu prosím uveďte číslo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000803

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	2 ks IIYAMA TE6503MIS-B1AG	77 000,00	21	16 170,00	93 170,00
2.	2 ks IIYAMA TE7503MIS-B1AG	117 000,00	21	24 570,00	141 570,00
3.	4 ks VESA držák MD-052B2000	9 000,00	21	1 890,00	10 890,00
4.	1 ks Recykl. poplatek	780,00	21	163,80	943,80
Celková cena s DPH:				246 573,80 Kč	

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky."

.....
Razítko a podpis:

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Turčáni Marek, prof. Ing., PhD. (43960, 1342, 3439,)
2. Turčáni Marek, prof. Ing., PhD. (43960, 1342, 3439,)
3. Turčáni Marek, prof. Ing., PhD. (43960, 1342, 3440,)
4. Turčáni Marek, prof. Ing., PhD. (43960, 1342, 3440,)

Správce rozpočtu:

1. Prajer Martin, Ing. Bc., Ph.D.
2. Prajer Martin, Ing. Bc., Ph.D.
3. Prajer Martin, Ing. Bc., Ph.D.
4. Prajer Martin, Ing. Bc., Ph.D.